
MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 2614/2010
DE 03 DE MAIO DE 2010.

SÚMULA:  “Homologa  o  Resultado  Final  do 
Concurso  Público,  EDITAL  01/2010,  para  os 
Cargos de: Educador  de  Infância;  Assistente 
Administrativo;  Documentador  Escolar;  Educador 
Social;  Fiscal  de  Obras  e  postura;  Técnico  em 
Controle  de  Informática;  Técnico  em  Enfermagem; 
Técnico  e  Higiene  Dental;  Auxiliar  de  Consultório 
Dentário;  Auxiliar  de  Enfermagem;  Auxiliar  de 
Farmácia;  Auxiliar  de  Fisioterapia;  Auxiliar  de 
laboratório;  Auxiliar  de Serviços  Gerais;  Encanador; 
Lavador de Veículos; Servente; Servente de pedreiro; 
Trabalhador Braçal”. 

O  PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE,  Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e constitucionais, e em conformidade com o 
disposto com a Lei Orgânica Municipal; Lei Municipal 168/2003; Lei Municipal 
279/2005; Lei Municipal Complementar 35/2010; 22/2007 e  27/2008, Decreto 
Municipal 2534/2010 e demais legislação pertinente:

DECRETA

ART 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público 
2010, Edital nº 01/2010,  para provimento de cargos   do Quadro de Pessoal 
Permanente  da  Prefeitura  Municipal  de  Fazenda  Rio  Grande,  na  forma da 
relação constante, do Edital nº 09/2010, Anexo I, de 28 de abril de 2010, para 
os  Cargos  de:  Educador  de  Infância;  Assistente  Administrativo; 
Documentador  Escolar;  Educador  Social;  Fiscal  de  Obras  e  postura; 
Técnico em Controle de Informática; Técnico em Enfermagem; Técnico e 
Higiene Dental; Auxiliar de Consultório Dentário; Auxiliar de Enfermagem; 
Auxiliar  de  Farmácia;  Auxiliar  de  Fisioterapia;  Auxiliar  de  laboratório; 
Auxiliar de Serviços Gerais; Encanador; Lavador de Veículos; Servente; 
Servente de pedreiro; Trabalhador Braçal.

___________________________

Rua Jacarandá, 300, Nações – CEP 83.820-000 - Fazenda Rio Grande - Paraná



MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                       ART 2 º - Este Decreto entra em vigor na data em que é 
tornado público,  revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 03 de maio de 2010.

Francisco Luis dos Santos
Prefeito Municipal

 

___________________________

Rua Jacarandá, 300, Nações – CEP 83.820-000 - Fazenda Rio Grande - Paraná


	DECRETO N.º 2614/2010

